1
2

[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Грабцево»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2019 года                                                                                           №  71
с. Грабцево»
О создании комиссии при администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Село Грабцево» по проведению аукционов в электронной форме по продаже муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево».
На основании Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»  от 26 июня 2019 года № 108, Отчета об оценке от 13 марта 2019 года №119-0-19, Договора безвозмездного оказания услуг от 08 августа 2019 года, заключенного между администрацией (исполнительно-распорядительным органом) сельского поселения «Село Грабцево» и Бюджетным специализированным учреждением «Фонд имущества Калужской области», в соответствии с Гражданским кодексам Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 29 июля 1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом сельского поселения «Село Грабцево», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утверждённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» от 13 ноября 2009 года №142 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию при администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Село Грабцево» по проведению аукционов в электронной форме по продаже муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево» ((Приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения

«Село Грабцево»                                                                        Т.А.Елисеева
	Приложение №1
к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево»
от «16» августа 2019 года № 71

 Состав

комиссии по проведению аукционов в электронной форме по продаже муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево»

	Елисеева

Татьяна Алексеевна
	-
	Глава администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево», председатель комиссии;

	Прудыус

Лидия Владимировна
	-
	Ведущий специалист администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево»

	Члены комиссии:

	Костюкова

Алена Владимировна

	Эксперт администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево»

	Петракова

Любовь Владимировна
	-
	Депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»;

	Шипилова

Людмила Васильевна
	-
	Депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»;

	-
-

_1067234613